平成 31 年１月 23 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証第一部)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

シンジケートローン契約締結のお知らせ

当社は、本日、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとするシンジケートローン契約を締結いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約の概要

（１）契約金額     30 億円

（２）借入形態     タームローン

（３）契約日      平成 31年１月 23 日

（４）実行日      平成 31年１月 25 日

（５）契約期間     ３年８ヶ月

（６）資金使途     設備資金

（７）アレンジャー

兼エージェント  株式会社みずほ銀行

（８）参加金融機関   第一生命保険株式会社

株式会社みずほ銀行

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

株式会社北洋銀行

２．目的

 連結子会社である合同酒精株式会社清水工場のアルコール蒸留設備増強計画に係る設備資金に

充当することを目的としております。

３．今後の見通し

 本件による当社の連結業績に与える影響は軽微です。

４．その他

 今回の資金調達は、「平成 30 年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（環境金融の拡大に向

けた利子補給事業（環境配慮型融資促進利子補給事業））」を活用しております。

以  上